

Årsredovisning
för
Lundholms Rena Ytor AB
559213-9009

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Scott Lundholm, Styrelseledamot
2025-05-02

Styrelsen för Lundholms Rena Ytor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva lokalvård samt därmed förenlig verksamhet.
Bolaget har sitt säte i Vaxholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 549	2 300	2 081	1 751
Resultat efter finansiella poster	1 322	727	563	547
Soliditet (%)	54,7	58,9	68,4	76,8

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ett utökat samarbete med befintliga kunder samt en större personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	119 941	398 863	568 804
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-420 000		-420 000
Balanseras i ny räkning		398 863	-398 863	0
Årets resultat			776 561	776 561
Belopp vid årets utgång	50 000	98 804	776 561	925 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 804
årets vinst	776 561
	875 365
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	175 365
	875 365

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 548 545	2 299 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 548 545	2 299 630
Rörelsekostnader			
Materialkostnader		-61 777	-36 035
Köpta tjänster		-103 750	-103 705
Övriga externa kostnader		-239 351	-328 898
Personalkostnader	2	-1 785 480	-1 096 308
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 547	-8 129
Summa rörelsekostnader		-2 226 905	-1 573 075
Rörelseresultat		1 321 640	726 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 217	1 664
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 139	-1 471
Summa finansiella poster		78	193
Resultat efter finansiella poster		1 321 718	726 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-335 803	-173 791
Förändring av överavskrivningar		-1 828	-46 692
Summa bokslutsdispositioner		-337 631	-220 483
Resultat före skatt		984 087	506 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 526	-107 402
Årets resultat		776 561	398 863

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	53 238	67 285
Inventarier, verktyg och installationer	4	84 822	107 322
Summa materiella anläggningstillgångar		138 060	174 607
Summa anläggningstillgångar		138 060	174 607
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		695 940	436 709
Övriga fordringar		94 942	30 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 155
Summa kortfristiga fordringar		790 882	487 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 116 799	1 103 532
Summa kassa och bank		2 116 799	1 103 532
Summa omsättningstillgångar		2 907 681	1 591 221
SUMMA TILLGÅNGAR		3 045 741	1 765 828

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		98 804	119 941
Årets resultat		776 561	398 863
Summa fritt eget kapital		875 365	518 804
Summa eget kapital		925 365	568 804
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		883 160	547 357
Ackumulerade överavskrivningar		48 520	46 692
Summa obeskattade reserver		931 680	594 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		97 131	57 663
Skatteskulder		107 239	7 115
Övriga skulder		871 030	390 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 296	147 729
Summa kortfristiga skulder		1 188 696	602 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 045 741	1 765 828

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 236	0
Inköp	0	70 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 236	70 236
Ingående avskrivningar	-2 951	0
Årets avskrivningar	-14 047	-2 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 998	-2 951
Utgående redovisat värde	53 238	67 285

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 500	0
Inköp	0	112 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 500	112 500
Ingående avskrivningar	-5 178	0
Årets avskrivningar	-22 500	-5 178
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 678	-5 178
Utgående redovisat värde	84 822	107 322

Vaxholm 2025-04-30

Scott Lundholm
Scott Lundholm

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-30

WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
